
UCHWAŁA NR 343/XLIII/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 10 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Żurominie w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

oraz w wyborach Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin.

Na podstawie art.12 § 4, 5 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.nr 21, poz.112 z późn. 
zm.) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz w wyborach 
Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014r. tworzy się odrębny obwód 
głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie dla wyborców 
ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym w Gminie i Mieście Żuromin i przebywających w dniu głosowania 
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie. 

§ 2. Numer i granice obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla odrębnego obwodu 
głosowania, o którym mowa w § 1 ustala się jak niżej. 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

10 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Żurominie 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Żurominie ul. Szpitalna 56

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ciechanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: HPPYK-HSOWG-NVCDA-ZAIAW-HFQHL. Podpisany Strona 1




